

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 13.03.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Tartă Clafoutis cu vișine		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ
-

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE
vișine (în afara sezonului congelate), OUĂ (provenite de la găini crescute în hale la sol), UNT – 82% grăsime (SMÂNTÂNĂ din LAPTE de vacă pasteurizat, fermenți lactici), LAPTE de vacă – 3,5% grăsime, SMÂNTÂNĂ dulce (SMÂNTÂNĂ - 35% grăsime din LAPTE de vacă, <i>agent îngroșare</i> : carageenan), zahăr, făină de GRÂU tip 480, peltea de caise (sirop glucoză, apă, zahăr, <i>agenți gelifiere</i> : pectină, alginat de sodiu; <i>corector aciditate</i> : acid citric; <i>conservant</i> : sorbat de potasiu; arome, <i>colorant</i> : antociani, caroteni; <i>stabilizatori</i> : difosfat de sodiu, citrat de sodiu), amidon de porumb, MIGDALE , esență vanilie (apă, propilen glicol, aromă naturală de vanilie, arome, <i>colorant</i> : caramel), sare iodat

MENȚIUNI SPECIALE
Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme de arahide, soia, fructe cu coajă lemnoasă, susan.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X		X			X	X			X					4,35	27,26	16,93	17,85	10,50	0,36	287	1200